J 1495

Guayaquil, 15 de Marzo del 2004

Srta.

María Piedad Ruíz Avecillas

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con comunicar a usted, la decisión de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de **FERRINDUST S.A.**, celebrada en la presente fecha, de elegirla por unanimidad de votos, **GERENTE GENERAL** de la Compañía, por el lapso de **DOS** años, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social de la Compañía.

Como Gerente General de FERRINDUST S.A. usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma individual de la Compañía. Las demás atribuciones y funciones de su cargo, se encuentran señaladas en el Estatuto social de la Compañía.

FERRINDUST S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 2 de octubre de 2003 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Guayaquil, el 4 de Diciembre de 2003.

Muy atentamente,

Grace Suárez Flores

Secretaria ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL que antecede. Guayaquil, Marzo 15 de 2004.

Maria Piedad Ruiz Avecillas

C.C.:

092150419-7

NAC.:

Ecuatoriana

DOM.:

Kilómetro 8 ½ vía Daule

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía FERRINDUST S.A., a favor de MARIA PIEDAD RUIZ AVECILLAS, de fojas 29.697 a 29.699, Registro Mercantil número 4.561, Repertorio número 7.262.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, diecinueve de Marzo del dos mil cuatro.-



AB.TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

The second secon

ORDEN: 96366

LEGAL: ANGEL AGUILAR AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: